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    -    

Dzień  Dziecka w Rabce-Zdroju upłynął pod znakiem rozrywki, zabawy i  sportu. Miasto wyszło
naprzeciw oczekiwaniom dzieci i rodziców  organizując z okazji 1 czerwca różnego atrakcje dla
dzieci i  młodzieży.

    
    -    

Dwie firmy z  Rabki-Zdroju zostały wyróżnione Diamentami Forbesa 2022.

    
    -    

Na wniosek  zarządu Grupy Podhalańskiej GOPR, Antoni Trybowski został  uhonorowany
tytułem Honorowego Członka GOPR.

    
    -    

W niedzielę, 5  czerwca, mieszkańcy Rabki-Zdroju, a także wielu gości naszego  miasta licznie
wzięli udział Marszu dla Życia i Rodziny, a  następnie w pikniku rodzinnym, zorganizowanym w
Amfiteatrze.

    
    -    

Obchody Święta  Szkoły w rabczańskiej Dwójce rozpoczęły się uroczystą  akademią, w której
brali udział wszyscy uczniowie, nauczyciele i  zaproszeni goście.

    
    -    

Straż miejska  w Rabce-Zdroju zwraca się z prośbą do mieszkańców i kuracjuszy,  o
niedokarmianie bociana spacerującego po terenach zielonych w  okolicach rabczańskich
bulwarów nad Poniczanką.

    
    -    

Strażacy z  Ochotniczych Straży Pożarnych w Chabówce, Ponicach i Rdzawce  otrzymali 4
komplety indywidualnego wyposażenia strażaka oraz dla  każdej jednostki torbę ratowniczą R1
z butlą tlenową w formie  plecakowej.
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    -    

W rabczańskim  amfiteatrze odbył się pokaz tancerzy ze szkoły tańca Anety  Tucznio - Studio
Tańca So Beat.

    
    -    

Z udziałem  burmistrza Leszka Świdra, radnych Michała Skowrona i Roberta  Skipiały, także
dyrektorów szkół i przedszkoli, w amfiteatrze  odbyła się uroczystość wręczenia nagród i
stypendiów  wyróżniającym się uczniom rabczańskich szkół podstawowych.

    
    -    

Miejska  Biblioteka Publiczna w Rabce-Zdroju informuje, że posiada w  swoich zbiorach książki
dla dzieci, młodzieży i dorosłych w  języku ukraińskim. Zapraszamy Wszystkich serdecznie.

    
    -    

Kawiarnia  „Koncertowa” w Centrum Zdrowia i Urody przy ul. Orkana  zaprasza na wieczorki
taneczne w każdy wtorek i czwartek w godz.  19.00. Tel kontaktowy: 18 26 92 695. Wstęp 15 zł
od osoby.
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